
% Calm— 0636 --0/1

VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

„ „ UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGII

OSTRAVA

Memorandum o vzájemné spolupráci na projektu

„Časná diagnostika onkologických onemocnění signálními zvířaty."

(dále téžjen Memorandum)

uzavřené mezi

České centrum signálních zvířat z.s.

IČ: 06006205

se sídlem: Dostojevského 5, Nový Jičín, 741 01

zastoupené: —

(dále také realizátor projektu)

a

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

|č: 61989100

Se sidlem: 17. listopadu 2172/15, Ostrava—Poruba, 708 00

zastoupena: prof. RNDr. Václav Snášel, CSC.

(dále také spolupracující subjekt)

(společně dále jen „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného data Memorandum o spolupráci následujícího znění:

Článek 1

Cíl Memoranda

Memorandum slouží ke vzájemné podpoře činnosti v oblasti časné diagnostiky vybraných

onkologických onemocnění, výcviku signálních zvířat, podpoře výzkumu a vývoje v oblasti speciálních

čichových prací, včetně výzkumu vhodných adsorbérů použitelných pro tuto činnost a propagaci mezi

Českým centrem signálních zvířat, z. 5. a partnerem projektu.



 

VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

„ „ UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

| OSTRAVA

Článek 2

Předmět Memoranda

1) Předmětem Memoranda je deklarace nefinanční spolupráce vzniklé za účelem řešení vědecko-

výzkumných a vývojových aktivit souvisejících s diagnostikou onkologických onemocnění

indikovaných signálními zvířaty a podpory při řešení navazujících technických problémů.

České centrum signálních zvířat 2.5. se zavazuje:

a)

b)

C)

rozvijet projekt výcviku zvířat pro časnou diagnostiku onkologického onemocnění, a to

v rozsahu, který mu umožní získané finanční prostředky;

propagovat spolupracující subjekt, umístit na webové stránky a vybrané sociální sítě logo

spolupracujícího subjektu;

aktivně spolupracovat se spolupracujícím subjektem na výzkumu a vývoji v oblasti

specializovaných čichových prací, včetně výzkumu vhodných adsorbérů použitelných pro tuto

činnost.

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava se zavazuje:

3)

b)

C)

d)

propagovat realizátora projektu a jeho aktivity;

sdílet zkušenosti V oblasti publikačních aktivit;

podporovat realizátora projektu při sestavování grantových projektových žádostí, kde bude

VŠB-TUO příjemce nebo partner projektu;

spolupracovat na vývoji v oblasti materiálového inženýrství a nanotechnologií.

Článek 3

Doba účinnosti Memoranda

Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. PO dohodě obou stran může být memorandum kdykoliv

zrušeno.



VŠB TECHNICKÁ CENTRUM POKROČILÝCH

„ „ UNIVERZITA INOVAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

| OSTRAVA

Článek 4

Závěrečná ustanovení

1) Toto memorandum se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá z obou stran obdržíjeden.

2) Obě strany prohlašují po přečtenítohoto memoranda, že souhlasí sjeho obsahem, že bylo sepsáno

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebylo ujednáno v tísni ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

 

    

es e centrum Signa nic zwrat 2.5., V B — TU Ostrava

 


